議案第８８号

目黒区立区民住宅の指定管理者の指定について

上記の議案を提出する。

令和５年１１月２１日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

目黒区立区民住宅の指定管理者の指定について

下記のとおり指定管理者を指定する。

記

施設の名称 指定する団体 指定の期間 備考

目黒区立三田一丁目

住宅

東京都世田谷区用賀四

丁目１０番１号

 株式会社東急コミュ

ニティー

令和６年４月１日

から

令和１１年３月３

１日まで

共同施

設を含

む。 目黒区立東が丘一丁

目住宅

（説明） 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規

定に基づき、この案を提出します。